山东农业大学

2021 年 6 月关于授予博士学位的公告

根据《中华人民共和国学位条例》等有关规定，经学院学位

评定分委员会推荐、学校学位评定委员会表决，决定授予马惠等

98 人博士学位，现将 2021 年 6 月获得博士学位人员名单进行公

示，公示期三个月（2021 年 6月 18 日—2021 年 9月 18 日）。

如有异议，请于 2021 年 9月 18 日前以书面方式向研究生处

反映，同时签署本人真实姓名、工作单位和联系方式，以便调查

核实和及时反馈情况。

联系部门：研究生处学位办（1#422）

联系电话：0538-8242699

附件：山东农业大学 2021 年 6月获得博士学位人员名单

山东农业大学学位评定委员会

二〇二一年六月十八日

附件

山东农业大学 2021 年 6 月获得博士学位人员名单

授予 69 人农学博士学位：

马  惠 李东超 董勇浩 赵  雷 苏陈禹

渠  成 王  晓 陈  鹏 崔凯娣 王恒智

高杨杨 王爱丽 李素红 秦  明 马  才

曹胜亮 崔文平 刘凤芝 沙  洲 朱毅然

崔学沛 程  群 郗学鹏 祁  琳 吴其超

门晓妍 高  芳 赵红香 高  飞 任  昊

刘兆新 邢会贤 吕玉英 张会飞 范宜杰

张  霞 卫  泽 涂田莉 董鲁浩 王丹峰

杨艳琳 葛文扬 万  千 潘凤兵 陈  倩

任怡然 相  立 李  欢 刘亚静 王新兴

左卫芳 王意程 赵雪惠 张全艳 刘学娜

张志焕 吕  尧 闫燕燕 方  松 杨贵婷

刘龙飞 周彤彤 王兰君 唐亚福 孙  倩

闫志勇 程德杰 高金鹏 刘珊珊

授予 9人工学博士学位：

高  伟 张宏建 张坤强 温福胜 马玉诏

张  斌 赵瑞璇 刘昀阁 孙玉奉

授予 17 人理学博士学位：

姚智磊 马明扬 李钦雪 李大兴 刘  恒

史庆彪 王建宇 高  政 邹文娇 于彩玉

张苗苗 刘  琪 李鲁申 刘海虹 刘沙沙

任如昌 朱  鹏

授予 3人管理学博士学位：

曹文杰 陶  源 刘  昊

	山东农业大学
	2021年6月关于授予博士学位的公告
	山东农业大学2021年6月获得博士学位人员名单